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---------- Ursprüngliche Nachricht ---------- 
Von: Hans-Georg Fortmann <hans-georg.fortmann@arietis.eu> 
An: "Wolfgang.Schaeuble@bundestag.de" <Wolfgang.Schaeuble@bundestag.de>, "info@russische-
botschaft.de" <info@russische-botschaft.de>, "de@mofcom.gov.cn" <de@mofcom.gov.cn>, 
"dcm.berlin@mea.gov.in" <dcm.berlin@mea.gov.in>, "feedback@usembassy.de" 
<feedback@usembassy.de>, "ukingermany@fco.gov.uk" <ukingermany@fco.gov.uk>, 
"bundesrat@bundesrat.de" <bundesrat@bundesrat.de>, "petitionsstelle@bundesrat.de" 
<petitionsstelle@bundesrat.de>, "Vorstand@spd.de" <Vorstand@spd.de>, "info@gruene-bundestag.de" 
<info@gruene-bundestag.de>, "bundesgeschaeftsstelle@die-linke.de" <bundesgeschaeftsstelle@die-
linke.de>, "info@fdp.de" <info@fdp.de>, "info@cdu.de" <info@cdu.de>, "bgs@alternativefuer.de" 
<bgs@alternativefuer.de>, "landesleitung@csu-bayern.de" <landesleitung@csu-bayern.de> 
CC: "Michael.Von.Abercron@bundestag.de" <Michael.Von.Abercron@bundestag.de>, 
"Michael.Abercron@bundestag.de" <Michael.Abercron@bundestag.de>, "Doris.Achelwilm@bundestag.de" 
<Doris.Achelwilm@bundestag.de>, "Grigorios.Aggelidis@bundestag.de" 
<Grigorios.Aggelidis@bundestag.de>, "Goekay.Akbulut@bundestag.de" <Goekay.Akbulut@bundestag.de>, 
"Stephan.Albani@bundestag.de" <Stephan.Albani@bundestag.de>, "Renata.Alt@bundestag.de" 
<Renata.Alt@bundestag.de>, "Norbert.Altenkamp@bundestag.de" <Norbert.Altenkamp@bundestag.de>, 
"Peter.Altmaier@bundestag.de" <Peter.Altmaier@bundestag.de>, "Philipp.Amthor@bundestag.de" 
<Philipp.Amthor@bundestag.de>, "Luise.Amtsberg@bundestag.de" <Luise.Amtsberg@bundestag.de>, 
"Kerstin.Andreae@bundestag.de" <Kerstin.Andreae@bundestag.de>, "Niels.Annen@bundestag.de" 
<Niels.Annen@bundestag.de>, "Ingrid.Arndt-Brauer@bundestag.de" <Ingrid.Arndt-Brauer@bundestag.de>, 
"Christine.Aschenberg-Dugnus@bundestag.de" <Christine.Aschenberg-Dugnus@bundestag.de>, 
"Artur.Auernhammer@bundestag.de" <Artur.Auernhammer@bundestag.de>, "Peter.Aumer@bundestag.de" 
<Peter.Aumer@bundestag.de>, "Lisa.Badum@bundestag.de" <Lisa.Badum@bundestag.de>, 
"Heike.Baehrens@bundestag.de" <Heike.Baehrens@bundestag.de>, "Annalena.Baerbock@bundestag.de" 
<Annalena.Baerbock@bundestag.de>, "Ulrike.Bahr@bundestag.de" <Ulrike.Bahr@bundestag.de>, 
"Dorothee.Baer@bundestag.de" <Dorothee.Baer@bundestag.de>, "Bad.Kissingen@bundestag.de" 
<Bad.Kissingen@bundestag.de>, "Thomas.Bareiss@bundestag.de" <Thomas.Bareiss@bundestag.de>, 
"Katarina.Barley@bundestag.de" <Katarina.Barley@bundestag.de>, "Doris.Barnett@bundestag.de" 
<Doris.Barnett@bundestag.de>, "Simone.Barrientos@bundestag.de" <Simone.Barrientos@bundestag.de>, 
"Norbert.Barthle@bundestag.de" <Norbert.Barthle@bundestag.de>, "Matthias.Bartke@bundestag.de" 
<Matthias.Bartke@bundestag.de>, "Soeren.Bartol@bundestag.de" <Soeren.Bartol@bundestag.de>, 
"Dietmar.Bartsch@bundestag.de" <Dietmar.Bartsch@bundestag.de>, "Baerbel.Bas@bundestag.de" 
<Baerbel.Bas@bundestag.de>, "Nicole.Bauer@bundestag.de" <Nicole.Bauer@bundestag.de>, 
"Margarete.Bause@bundestag.de" <Margarete.Bause@bundestag.de>, "Danyal.Bayaz@bundestag.de" 
<Danyal.Bayaz@bundestag.de>, "Canan.Bayram@bundestag.de" <Canan.Bayram@bundestag.de>, 
"Jens.Beeck@bundestag.de" <Jens.Beeck@bundestag.de>, "Olaf.In.Der.Beek@bundestag.de" 
<Olaf.In.Der.Beek@bundestag.de>, "Olaf.Beek@bundestag.de" <Olaf.Beek@bundestag.de>, 
"Nicola.Beer@bundestag.de" <Nicola.Beer@bundestag.de>, "Maik.Beermann@bundestag.de" 
<Maik.Beermann@bundestag.de>, "Manfred.Behrens@bundestag.de" <Manfred.Behrens@bundestag.de>, 
"Veronika.Bellmann@bundestag.de" <Veronika.Bellmann@bundestag.de>, 
"Sybille.Benning@bundestag.de" <Sybille.Benning@bundestag.de>, "Melanie.Bernstein@bundestag.de" 
<Melanie.Bernstein@bundestag.de>, "Christoph.Bernstiel@bundestag.de" 
<Christoph.Bernstiel@bundestag.de>, "Lorenz.Goesta.Beutin@bundestag.de" 
<Lorenz.Goesta.Beutin@bundestag.de>, "Peter.Beyer@bundestag.de" <Peter.Beyer@bundestag.de>, 
"Marc.Biadacz@bundestag.de" <Marc.Biadacz@bundestag.de>, "Steffen.Bilger@bundestag.de" 
<Steffen.Bilger@bundestag.de>, "Lothar.Binding@bundestag.de" <Lothar.Binding@bundestag.de>, 
"Matthias.Birkwald@bundestag.de" <Matthias.Birkwald@bundestag.de>, "Peter.Bleser@bundestag.de" 
<Peter.Bleser@bundestag.de>, "Heidrun.Bluhm@bundestag.de" <Heidrun.Bluhm@bundestag.de>, 
"Norbert.Brackmann@bundestag.de" <Norbert.Brackmann@bundestag.de>, 
"Michael.Brand@bundestag.de" <Michael.Brand@bundestag.de>, "Jens.Brandenburg@bundestag.de" 
<Jens.Brandenburg@bundestag.de>, "Mario.Brandenburg@bundestag.de" 
<Mario.Brandenburg@bundestag.de>, "Reinhard.Brandl@bundestag.de" 
<Reinhard.Brandl@bundestag.de>, "Michel.Brandt@bundestag.de" <Michel.Brandt@bundestag.de>, 



"Franziska.Brantner@bundestag.de" <Franziska.Brantner@bundestag.de>, 
"Ralf.Brauksiepe@bundestag.de" <Ralf.Brauksiepe@bundestag.de>, "Helge.Braun@bundestag.de" 
<Helge.Braun@bundestag.de>, "Silvia.Breher@bundestag.de" <Silvia.Breher@bundestag.de>, 
"Sebastian.Brehm@bundestag.de" <Sebastian.Brehm@bundestag.de>, "Heike.Brehmer@bundestag.de" 
<Heike.Brehmer@bundestag.de>, "Leni.Breymaier@bundestag.de" <Leni.Breymaier@bundestag.de>, 
"Ralph.Brinkhaus@bundestag.de" <Ralph.Brinkhaus@bundestag.de>, "Carsten.Brodesser@bundestag.de" 
<Carsten.Brodesser@bundestag.de>, "Agnieszka.Brugger@bundestag.de" 
<Agnieszka.Brugger@bundestag.de>, "Karl-Heinz.Brunner@bundestag.de" <Karl-
Heinz.Brunner@bundestag.de>, "Christine.Buchholz@bundestag.de" <Christine.Buchholz@bundestag.de>, 
"Katrin.Budde@bundestag.de" <Katrin.Budde@bundestag.de>, "Birke.Bull-Bischoff@bundestag.de" 
<Birke.Bull-Bischoff@bundestag.de>, "Marco.Buelow@bundestag.de" <Marco.Buelow@bundestag.de>, 
"Martin.Burkert@bundestag.de" <Martin.Burkert@bundestag.de>, "Marco.Buschmann@bundestag.de" 
<Marco.Buschmann@bundestag.de>, "Karlheinz.Busen@bundestag.de" 
<Karlheinz.Busen@bundestag.de>, "Lars.Castellucci@bundestag.de" <Lars.Castellucci@bundestag.de>, 
"Joerg.Cezanne@bundestag.de" <Joerg.Cezanne@bundestag.de>, "Anna.Christmann@bundestag.de" 
<Anna.Christmann@bundestag.de>, "Gitta.Connemann@bundestag.de" 
<Gitta.Connemann@bundestag.de>, "Joana.Cotar@bundestag.de" <Joana.Cotar@bundestag.de>, "Carl-
Julius.Cronenberg@bundestag.de" <Carl-Julius.Cronenberg@bundestag.de> 
Datum: 13. Mai 2020 10:31 
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Ideen (Innovationen), Menschen (Naturverbunden), Kapital (nur Mittel zum Zweck)   
gesündere Wertereihenfolge

starke Familien, starke Städte, ausgeglichene Länder!!

Sehr geehrte Bundestagsabgeordnete, sehr geehrte Minister der Bundesländer, sehr geehrter Herr 
Ram Nath Kovind, sehr geehrter Herr Wladimir Putin, sehr geehrter Herr Donald Trump, sehr 
geehrter Herr Xi Jinping, sehr geehrter Herr Boris Johnson, 

aktuell haben Sie alle aus den freien Medien zur Kenntnis genommen, dass das deutsche Herz 
wieder stärker schlägt, dass deutsche friedliche aber über Jahrhunderte (Buch Fremdgesteuert) 
ausgenutzte Volk aufsteht dank Menschen die noch Werte pro Erde, pro Freiheit Liebe zu Land 
und Evolution leben!! 

Durch mutige Menschen auf dieser Welt ist es gelungen eine schlecht auszumachende 
Schattenmacht in den deutschen Wäldern fest zu setzen (Varusschlacht).

Mit der DIN Norm haben wir eine Kriegsfördernde (Nachschuboptimierung) Norm geschaffen, 
die im Guten Weltweit in der Wirtschaft doch Nutzen gebracht hat.

Mit der DDSN Norm (Deutsche, Demokratische, Soziale Norm) steht ein Bindeglied zum 
Übergang in einer neuen Zeit bereit zur Anwendung in jedem Land für Ausgeglichenheit in 
vielfältiger Form zu sorgen. Die Innovationen mit Strategien stehen bereit, dass tiefenwirksame 
Aufräumen kann beginnen.



Herr Putin sie wissen das wir alle Länder zusammen bringen müssen, die Spaltungen zwischen 
Schwarz Weiß, Jung Alt, Arm Reich, Frau Mann, Ost West, Nord Süd, Religionen, Parteien und 
den Generationen um nur einiges zu nennen sofort beendet werden muss! 

DDSN dient mit als Brücke am unteren Level Werte zu erhalten und den Übergang mit einem 
neuen Finanzsystem tiefgreifend hin zu bekommen.

Ob römisches Reich, Indien, Russland, Amerika, China, England, Deutschland, mit der 
Erkenntnis aus der Vergangenheit aller Nationen gibt es eine gute Lösung, nur der Wille muss 
jetzt da sein!!!!

Deutschland:

Die Parlamentarier und Minister der Länder Bundesrat entscheiden jetzt am 14.05.2020 über 
Corona Infektionsschutzgesetz, oder Ausstieg aus dem angezettelten Gesamtverfahren 
Vernichtung von Strukturen zur Machterhaltung von Eliten und Schattenregierungen!! Wir 
Deutsche gehen davon aus, dass der Vizekanzler / Finanzminister alle Zahlungen (700 Mio. € 
Impfstoffentwicklung) bezgl. der Zahlungen für die aufgesetzte Pandemie stoppt. Alle 
Finanzministerien nachdrücklich anzuweisen, Zahlungen bis zu bestimmten Größenordnungen in 
alte Machtstrukturen vorerst zu stoppen, Beispiel WHO oder teils EU. 

Jede dem Volk verpflichtete Person entscheidet nach freien Stücken im Mai, ist verantwortlich 
für sich, seine Familie, seine Stadt und das Land Deutschland!!

Kurzerklärung zusätzlich noch einmal zu Viren:

1. Infiziert wird jeder mit irgendeinem der Covid Viren, unser Immunsystem muss das erledigen, 
dass braucht sogar die Infektion. 

2. Die Ansteckungssache ist normal hat es immer gegeben, dass muss sogar damit der 
menschliche Körper sein Immunsystem auf Stand hält und erweitert im Spektrum. Viren 
mutieren ständig, die sind sehr effektiv wie unser Immunsystem wenn es gesund ist!!

3. Es gibt verschiedene Medikamente die Krankheiten beheben können, die infolge eines 
Virusbefalls aufgekommen sind. Der Virus selbst ist nicht bekämpfbar durch Mittel, nur durch 
ein gutes Immunsystem. Ganz sicher sind Impfungen unsinnig, eine gute Ernährung, gesunde 
Umwelt wäre da sehr zuträglicher!!

Bezüglich Bezirksreg. Münster noch einzubeziehendes Ordnungsamt Münster Fakten hier: 
http://www.arietis.eu/infektions-fakten.html

Herr Trump, im Aufräummodus sind wir natürlich wie Sie auch auf alle Informationen 
(Kommunikationsunterlagen in Deutschland) angewiesen, die Sie uns gerne zur Verfügung 
stellen. 
Die veröffentlichen BMI Unterlagen stellen alles auf Neutral, so müsste bis Ende Mai der 
gesamte Lockdown uneingeschränkt aufgehoben sein, wir das deutsche Volk können da mit 
umgehen und übernehmen die Verantwortung. Im Umkehrschluss werden BMI neu besetzt, da 
mit GFE Skandal Nürnberg, neuer Bußgeldkatalog (für inkompetente Vertragsmodalitäten 
Verkehrsministerium), BMI Ausarbeitung dieses zum Vertrauen zum Volk hin gemacht werden 
sollte.
Grenzöffnungen ja, Grenzkontrollen bleiben bestehen solange bis die Afrika, Syrien, Türkei 
Strategie gereift!! 

Der Aufräummodus beinhaltet die Aufstellung des DDSN (für alle, auf Orte und Städte 
runtergebrochen), dass von Ihnen allen ja gewünscht wird.



Herr Bundestagspräsident Schäuble wurde vor Monaten gebeten im Bundestag die politische 
Immunität der Politiker aufheben zu lassen in einer Abstimmung, was angesichts der Lage ja 
jetzt schnell gehen wird und das Signal Glaubwürdigkeit und verantwortliches Aufräumen stärkt.
Das wird gewertet, dass der Bundestag bereit ist neue politische Wege zu gehen, oder weiter 
blockiert trotz Wissen. 
Die Korruptionstelle Berlin (Anlage) wurde angeschrieben das Verfahren wieder in Gang 
zusetzen über die Staatsanwaltschaft Berlin 276Js172818.
Die Minister der Bundesländer (AZ 113 19 gek Bundestag 000634 u 042610) sowie 
Petitionsausschuß Bundestag können jetzt frei über die DDSN Finanzierung entscheiden. Das 
beinhaltet auch die LASI 2002 (Anlage) Richtlinie deren Fehlentwicklung 2003 - 2020 Weltweit 
(Schädigung des Volkes in klein) ab zu arbeiten ohne großes Aufsehen.

Die nicht mehr zu Deutschland gehörenden Medien (das Volk wendet sich ab von falschen 
Treibern) werden abgestellt, die öffentlich rechtlichen Medien werden gänzlich neu aufgestellt 
pro und für das Volk zu arbeiten.

Medien und Varus Schlacht:
Die extrem mitverantwortlichen Medien werden zur Zeit mit einem Kommunikationsnetzwerk 
ersetzt.
Wir Deutsche pflegen seit Jahrhunderten Vereine und Verbände was uns als Wurzel aus der 
Vergangenheit mitgegeben wurde.
Diese Plattformen übernehmen aktuell den Transport der Ausstiegs-, Aufräuminformationskette, 
unverwässert, bewertungslos zur Aufstellung der DDSN Bindeglied zur neuen Lebensplattform 
aller.

Die Völker Europas und der Welt werden den wahren Charakter unseres Volkes, der 
deutschsprachigen Völker kennen lernen, in Freiheit, Liebe und gegenseitiger Akzeptanz zu 
leben zum Schutz der Erde und unseren Lebensgrundlagen. 

Regierungsbezirk Münster, Kreis Borken:
Ob Kreis, Stadt Borken, Behörden im Regierungsbezirk, die Verantwortlichen von 2001 - 2020 
stehen ebenso vor der Entscheidung inne zu halten im Corona Wahn, sowie die Regionale 2016 
Projekte jetzt mit allen Kreisen, Städten und Behörden umzusetzen. Im Macht Netzwerk 
implementierte Banken, mit verantwortlich für die Kriminalisierung einer ganzen neuen Branche, 
setzen sofort an tiefgreifend aufräumend zu dienen und mitverantwortlich Geschädigte zu 
rehabilitieren.   
Die nicht neutralen Medien im Münsterland werden aufgefordert in neutraler Berichterstattung 
zu wechseln.

Für alle Verantwortlichen, wie in Klein so in Groß, ganz sicher auch in ganz Groß.

Aktivitäten und Handlungen jedes einzelnen zählen jetzt.
Die Menschen die zum aufbrechen der alten Netzwerke und Strukturen verantwortlich waren 
dürfen in den Steuermodus mit ausgestatteter "Fülle" Einkommen jetzt wechseln.

Verbände und Vereine, dass stützen den Kommunikationsketten mit den Städten beibehalten, Ihr 
werdet an den Medien merken wann es gut ist.

Diese Geistig Spirituelle Varus Schlacht in den deutschen Wäldern verläuft genau so ab, die Hilfe 
der göttlichen germanischen Macht ist gesichert durch viele gute spezielle Zuarbeiten von überall 
auf der Welt.

Innovationen, Menschen, Kapital als neue Wertereihenfolge kontra 
Zitat beschreibt alles



Geld ist das Barometer der Moral einer Gesellschaft. Wenn Sie sehen, dass Geschäfte nicht mehr 
freiwillig

abgeschlossen werden, sondern unter Zwang, dass man, um produzieren zu können, die Genehmigung

von Leuten braucht, die nichts produzieren, dass das Geld denen zufließt, die nicht mit Gütern, sondern mit

Vergünstigungen handeln, dass Menschen durch Bestechung und Beziehungen reich werden, nicht durch

Arbeit, das Gesetze Sie nicht vor diesen Leuten schützen, sondern diese Leute vor Ihnen, dass Korruption

belohnt und Ehrlichkeit bestraft wird, dann wissen Sie, dass Ihre Gesellschaft vor dem Untergang steht.

Ayn Rand (1905-1982), russisch-amerikanische Autorin 

Es ist vorbei, ganz sicher werden ein großer Teil der  Menschen dieser Welt die Plattform 
satanischer parasitärer Machteliten verlassen.

Entscheidung, Handlungen ist jetzt im Mai, das zeigt dann alles was man braucht zum 
aufräumen!!  

mit freundlichen Grüßen aus dem Münsterland (bald Kloster Gemen: In der Freiheit) Ihr

Hans Georg Fortmann    
(Geschäftsführer)
ari.etis UG (Haftungsbeschränkt) 
Bömelbergstr.4
46325 Borken
Mobil 0170 / 8641978
hans-georg.fortmann@arietis.eu
www.arietis.eu

Bankverbindung:

Volksbank Gemen
IBAN: DE17428615150421152600
BIC: GENODEM1BOG

Der Inhalt dieser E-Mail ist ausschließlich für den/die in der E-Mail bezeichneten Empfänger bestimmt. 
Wir dürfen Sie bitten, sofern Sie nicht dem 
Empfängerkreis angehören, uns durch die Rücksendung dieser E-Mail von deren irrtümlichen Versand an 
Sie in Kenntnis zu setzen.

Wichtiger Hinweis:
__________________________________________________________________
Über das Internet versandte E-mails können leicht verfälscht oder unter fremdem Namen erstellt werden. 
Demzufolge müssen wir zu Ihrer und unserer
Sicherheit die rechtliche Verbindlichkeit der vorstehenden Erklärungen ausschließen. Der Versand von E-
mail dient somit ausschließlich dem
Informationsaustausch.

Due to the fact that E-mails are prone to manipulation and can be misleading as to the identity of the 
sender, the foregoing statements



and comments shall have no legal validity. This is for your own protection as well as ours. Thus, E-mails 
shall be sent for information purposes only. 
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